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ZP 271.17.2017

Informacja nr 1 dla Wykonawcéw

Dot.: Przebudowy ulicy Storczykéw na odcinku od ulicy Jana Pawta Il do ulicy Kwiatowej
w Podkowie Lesnej

Pytanie nr 1.

W przedmiotowe]j inwestycji projekt zaktada odprowadzenie wéd deszczowych poprzez studnie
chtonno-rozsaczajace DN1000 owinigte geowtdkning zintegrowana z rura wznoszgca/trzonowa. Czy
Inwestor na przedmiotowym zadaniu dla rozwigzarn réwnowaznych wymagat bedzie, aby dane
rozwigzanie bylo rozwigzaniem systemowym producenta tzn. sktadajgcym sie z rury trzonowej
jednosciennej i kwalifikowanej geowtdkniny, objetym odpowiednia (jedna, cafosciowa
na wszystkie elementy studni) aprobata/krajowa opinia techniczna?

Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajacy wymaga aby studnia chtonna byta w catosci rozwigzaniem systemowym jednego
producenta i posiadata cato$ciowg Aprobate Techniczng na wszystkie jej elementy.

Pytanie nr 2.

Czy Inwestor na przedmiotowym zadaniu wymagac bedzie obliczeri efektywnosci rozsgczania dla
systeméw réwnowaznych ze wzgledu na wystepujace miedzy producentami réznice
w rozwiazaniach technicznych (wielko$é i ilos¢ otworéw na m?)? Ma to ogromny wptyw
na efektywnos¢ i szybkosc rozsaczania.

Odpowiedi na pytanie nr 2
Tak

Pytanie nr 3.

Prosze o informacje czy studnie chtonne opisane w pkt 10 ,Odwodnienie” PW i rysunku D-11
,Schemat studni chtonnej” powinny posiada¢ dno petne w celu umozliwienia czyszczenia studni
chtonnej?

Odpowiedi na pytanie nr 3
Studnie chfonne muszg posiadac szczelne dno w celu usuwania zanieczyszczen i osadow.

Pytanie nr 4.

Czy studnie chtonne opisane w pkt 10 ,,0dwodnienie” PW i rysunku D-11 ,Schemat studni chtonnej”
powinny posiadaé¢ perforacje boczna w celu umotliwienia rozsaczania oraz jaka jest minimalna
powierzchnia perforacji?
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Odpowiedz na pytanie nr 4
Minimalna powierzchnia preformacji mierzona w $wietle wynosi 316 cm? dla studni o gtebokosci 3m.

Pytanie nr 5.
Czy studnie chtonne opisane w pkt 10 ,0dwodnienie” PW i rysunku D-11 ,Schemat studni chfonnej”
mogg posiadaé Scianke z wewnetrzna lub zewnetrzna scianka gtadka?

Odpowiedz na pytanie nr 5
Studnia chtonna musi posiada¢ $cianki/trzon o konstrukcji karbowanej jednowarstwowe;j.

Pytanie nr 6.
Czy podana dla studni chtonnych DN 1000 opisanych w pkt 10 ,Odwodnienie” PW i rysunku D-11

,Schemat studni chtonnej” $rednica jest srednica wewnetrzna czy zewnetrzna?

Odpowiedz na pytanie nr 6
Srednica DN1000 jest wymiarem wewnetrznym studni.
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